
 
Press Release  

平成２３年１２月２７日 

 

日本コントラクトブリッジ連盟が公益社団法人へ 

 
平成２３年１２月２２日付けで、内閣府より、社団法人日本コントラクトブリッジ連盟（本部：東京都新宿区、

会長：細田博之）の公益社団法人への移行認定の答申が出ました。 

 

「公益社団法人日本コントラクトブリッジ連盟」への移行登記は平成２４年４月１日に行う予定です。来年度

からは新たな公益法人制度に基づく団体として、コントラクトブリッジを通じて豊かな社会の実現に寄与す

る法人としての自覚と責任を持ち、より一層の公益の増進を目指して事業活動を続ける運びとなります。 

 

弊連盟をご支援くださっている皆さまには、この場をお借りしてご報告申し上げますとともに、日頃のお力

添えに改めて御礼申し上げます。 

今後とも、コントラクトブリッジの普及と発展、またコントラクトブリッジを通じての国際親善と文化の向上に

努めてまいりたいと存じますので、引き続き、ご支援・ご協力のほどお願い申し上げます。   

 

 以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社団法人日本コントラクトブリッジ連盟 

設立：昭和 28 年 11 月 会長：細田博之  
所在地：〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-13 虎ノ門実業会館四谷ビル 

Tel:03-3357-3741   Fax:03-3357-7444  E-mail:info@jcbl.or.jp  http://www.jcbl.or.jp 


